

Deck Materials List

	material	length	size	quantity	Cost per unit	Total Cost
Sonotubes		8 ft	10 inch	3	\$16.00	\$48.00
Concrete			30kg bag	25	\$6.00	\$150.00
Beam	P.T. #2 spf	12 ft	2x10	2	\$22.29	\$44.58
Pillars	P.T. #2 spf	8 ft	4x4	1	\$10.14	\$10.14
Pillars	P.T. #2 spf	10 ft	4x6	1	\$19.26	\$19.26
Post Brackets	galvan steel			5	\$5.00	\$25.00
Stringers	P.T. #2 spf	12 ft	2x12	1	\$30.00	\$30.00
Stringers	P.T. #2 spf	8 ft	2x12	1	\$19.00	\$19.00
Joists	P.T. #2 spf	12 ft	2x8	9	\$16.79	\$151.11
Joists	P.T. #2 spf	10 ft	2x8	4	\$13.99	\$55.96
Joists	P.T. #2 spf	8 ft	2x8	4	\$11.19	\$44.76
Lag Bolts	gal steel	4 1/2"	5/8"	7	\$1.50	\$10.50
Lag Conc. Anchors	gal steel		5/8"	7	\$1.50	\$10.50
Lag Bolts	gal steel	5"	5/8"	10	\$1.50	\$15.00
Lag Bolt Nuts	gal steel		5/8"	10	\$0.35	\$3.50
Lag Washers	gal steel		5/8"	17	\$0.35	\$5.95
Decking	Cedar	12 ft	5/4x6	25	\$14.79	\$369.75
Decking	Cedar	10 ft	5/4x6	10	\$11.57	\$115.70
Railing Posts	Cedar	8 ft	4x4	7	\$15.00	\$105.00
Railing Top Rail	Cedar	12 ft	2x6	3	\$20.97	\$62.91
Railing Top Rail	Cedar	8 ft	2x6	1	\$12.98	\$12.98
Railing Sub Rail	Spruce	12 ft	2x4	6	\$4.58	\$27.48
Railing Sub Rail	Spruce	8 ft	2x4	2	\$2.98	\$5.96
Nailers	Spruce	8 ft	1x3	12	\$2.00	\$24.00
Ballisters	Spruce	8 ft	2x2	32	\$1.50	\$48.00
Screws 250/bx	Coated	3"	standard	2	\$25.00	\$50.00
Screws 250/bx	Construction	3"	standard	1	\$20.00	\$20.00
Joist Hangers	gal steel	8"	2x8	14	\$1.60	\$22.40
Joist Hanger Nails	gal steel			1	\$8.00	\$8.00
Sub Total						\$1,515.44
Delivery						\$100.00
5% GST						\$80.77
Total						\$1,696.21